IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, terça-feira, 23 de janeiro de 2024 I Nº 319 K I Ano XIX

Sumário

 PODER LEGISLATIVO

Compras e Licitações ......................................................................................................................02

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

EXPEDIENTE

Terça-feira, 23 de janeiro de 2024                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 319 - K

2

CÂMARA MUNICIPAL

RESULTADO DA DISPENSA Nº 002/2024

CMT LEI Nº 14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024 – DISPENSA nº 002/2024

A Câmara Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º

14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 002/2024, que tem como objeto a

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA consagraram-se vencedoras da disputa as Empresas

abaixo relacionadas, com os valores em cada item da Dispensa, tendo em vista o critério de julgamento

menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75,

inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023. :

 ITEM 1: Web System Tecnologia, com valor total de R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e

cinquenta reais);

 ITEM 2: AGS Comercial E Serviços Ltda, com valor total de R$ 2.002,30 (dois mil e dois reais e

trinta centavos);

 ITEM 3: Web System Tecnologia, com valor unitário de R$ 3.600,00, totalizando o valor de R$

7.200,00 (sete mil e duzentos reais);

 ITEM 4: Web System Tecnologia, com valor total de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

Tietê, 23 de janeiro de 2024.

Oficial Legislativo de Compras e Licitação

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2024 - Processo Administrativo nº 004/2024

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática

Valor: R$ 117,00

Respaldado no inciso II, do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICO a Dispensa de Licitação, tendo

cumprido todos os preceitos da orientação jurídica expedida através do Memorando PJ nº 30/2023, e tendo

Parecer Jurídico favorável, Parecer Jurídico nº 02/2024, em favor das proponentes WEB SYSTEM

TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ sob nº 48.546.596/0001-56 e AGS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob nº 52.048.210/0001-53, objetivando a aquisição de equipamentos de informática.

Tietê, 23 de janeiro de 2024.

ADRIANO ARONCHI

PRESIDENTE DA CÂMARA

		2024-01-23T17:37:49-0200
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 23/01/2024 17:37.